inquinat, Illa mensē tuae fragmenta, que in domo traſperfunt, in aruis proice pauperum. **Fecundus est ager pauperum, & cito reddit donati- bus fructum,** ait D. Aug. O quādā diuītē colli. D. Ag. V. geres proutum? Qualem tunicam auro obri. Ser. 2. de zo, superbius elaborā am, & impleri similitudine cit- verb. domi- cum: da am ti i largientur, in compensationem Tom. 2. vilioris induſi, quo pauperem recreasti? Quādā V. immensum bea iudicis aurum pro terreni da. Fœcūdus to pauperibus! Eo sine campos illos instituit, vt est ager nihil in domo tua fruſtra consumatur. Hoc tui pauperi- muncis est, domum invenire diligenter, & quibus non indiges, ea distribuere pauperib. s. Cae tibi ne pe dantur, monet D. Iac. iam enim contra te vocerantur: Agite nunc dñies plora. Inco. 5. 1. te cluſantes in miseriis vestris, que aduenient vo- vobis: dñus vestra puerificat sūs, & vestimenta vestra à tineis conseruaſunt: aurum & argenteum vīſtrum erugauit, & erugo eorum in testimo- monium vobis erit, & mandicatioſis carnes vīſtrā ſicut ignis. Verba sunt hec maximi momenti, si licet et diu iūs immorari.

§. 21. Collegerunt duodecim cophinos. Distributus panis crescit: est enim ele- mojna arslucandi apifima: Cum pauperi- prouijm est, collige, & non ante.

En tibi rationem aliam, cur istas præcepit? 76 colligi reliquias, quam pondet? D. Cyril. D. Cyril. quæ liberalitatem non derogavit sed eius Lib. 3. in virtutem commendavit. Liberalitas nobis com. Ioan. 6. 8. mendatur. Quanto plura dabis liberaliter ac misere. D. Cyril. corditer, tanto plura ibi largius confluent. Ut veri- tificet prop̄oſio Catholica, Deinde promisit Eleemo- sum, quod suis ipse manibus in S. Pagina misericordia ſcri- toribus, promisitque cōscriptū. Videlicet, quōd nus pro- dare eleemosynam pauperi, nedium non reddet hatur. pauperem, sed facultates adaugebit centuplum, & panem distribuere, non illum diminuet, sed faciet accrescere. Quinimo ausim dicere cum D. Li. 1. de Aug. quid ea quoque ratione Christus no. doct. Chri. tuerit, vt panes manent integri, sed benedictis c. 1. suis illes accipiens manibus, frēget ut illo mo- do multiplicarentur, quatenus o dñes addicas, quod panis distributus non consumatur, imo potius pro misera distributionis augeatetur. Kursus ad uero vatem Eliseum, huīs rei do- ctoře in illo toties repetitio miraculorumq; præ- cipit, cui non nisi modicum supererat olei, quod si veller, vt illud cresceret & augeretur, illud diuidideret, distribueret, & in vasa vacua diſtribu- deret.

detet. Ap ergo non sic ilico consumetur? Iam modicum habet, & ad minimum distributionem evanescer. Quare mutuo, manda Pro-